
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/209/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości,  na których zamieszkują mieszkańcy  na terenie Miasta i Gminy 

Ćmielów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. ,poz.713, 1378) oraz art. 6l ust.1  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ) ,   Rada Miejska w Ćmielowie  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Ćmielów, na których zamieszkują 
mieszkańcy  zobowiązani są do uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dołu 
w następujących terminach : 

1. za styczeń i luty w terminie do dnia 20 lutego każdego roku, 

2. za marzec i kwiecień w terminie do dnia 20 kwietnia każdego roku, 

3. za maj i czerwiec w terminie do dnia 20 czerwca każdego roku , 

4. za lipiec i sierpień w terminie do dnia 20 sierpnia każdego roku , 

5. za wrzesień i październik w terminie do dnia 20 października każdego roku , 

6. za listopad i grudzień w terminie do dnia 20 grudnia każdego roku . 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie przez właścicieli  nieruchomości przelewem na 
rachunek bankowy  Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie wskazany na stronie internetowej www.cmielow.pl. 

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie zbierana  w drodze inkasa dla terenów wsi 
oraz właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej w Ćmielowie   , na zasadach 
określonych w odrębnej uchwale. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Ćmielowie   Nr XXV/152/2016 dnia 29 lipca  2016r. w sprawie 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 4809



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4809


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-23T10:56:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




